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 های مرتبط با جنگ غزه   دلیل جنجال سترالیا به آ تبار   سناتور افغان

 از حزب کارگر استعفا داد

 

آن که علیرغم سیاست حزب    سترالیا، چند روز پس ازآتبار مجلس سنای    افغانفاطمه پیمان، سناتور  

خود یعنی حزب حاکم کارگر، از طرحی برای تشکیل کشور فلسطینی حمایت کرد، از مقام خود  

 استعفا داده است. 

های    های حزب قرار بگیرند، مجازات   سترالیا برای اعضای خود که در برابر سیاست آحزب کارگر  

سختی دارد و خانم پیمان پیشتر و در پی مخالفت با سیاست حزب، به مدت نامعلوم از عضویت در  

 کمیته پارلمانی آن تعلیق شده بود. 

  ۀ توانم دربار  ساله متولد افغانستان، روز پنجشنبه گفت: »این موضوعی است که من نمی  2۹این زن  

 آن سازش کنم.« 

سترالیا گفت که خانم پیمان ضمن تشکر از رهبری او، این اتهام را  آوزیر    آنتونی آلبانیزی، نخست 

 رد کرده که وادار به استعفا شده بوده است. 

 خانم پیمان اکنون به عنوان یک سناتور مستقل فعالیت خواهد کرد. 
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اش پس از سقوط افغانستان به دست طالبان    ساله که همراه با اعضای خانواده  2۹این سناتور مسلمان  

 سترالیا در این سطح است. آاز این کشور گریخت، اولین و تنها سیاستمدار با حجاب    ۱۹۹۶در سال  

من از یک    ۀعدالتی قرار گرفتن چه احساسی دارد. خانواد دانم مورد بی   »برخلاف همکارانم، من می

 بینم جنایات بر مردم بی   زده فرار نکردند تا به عنوان پناهنده به اینجا بیایند و وقتی می  کشور جنگ 

 گناه اعمال می شود، سکوت کنم.« 

ها تلاش  سترالیا تبدیل شده است و همه طرف آ جنگ در غزه به یک موضوع جنجالی سیاسی در  

 اند این موضوع را به دقت مدیریت کنند.   داشته

که    سترالیا رسما  آدولت   افزودن شرطی  در  که  آن  از  بعد  اما  است  دو کشوری  طرفدار راه حل 

شناسایی رسمی کشور فلسطینی را بخشی از روند صلح می داند، ناکام ماند، از طرح تشکیل کشور  

 فلسطینی حمایت نکرد. 

اکتبر سال    ۷حماس به جنوب اسرائیل در  ۀ سابق بی  ۀبه حمل  ( عکس العمل) ارتش اسرائیل در واکنش

نفر دیگر گروگان گرفته شدند، دست به عملیات    2۵۱نفر کشته و    ۱200گذشته که طی آن حدود  

 کند.   ای برای نابودی گروه حماس زد که غزه را اداره می گسترده

شنبه گذشته که در همراهی با حزب سبزها رای داد، برخی از همکاران از    خانم پیمان گفت از سه 

اند و برخی دیگر »او را برای رعایت خط حزبی تحت فشار« قرار    شمار« کرده  او »حمایت بی 

 اند. داده

هایی شدیداللحن« از سوی برخی مردم دریافت کرده    او همچنین گفت که »تهدید به مرگ و ایمیل 

 است.

سترالیا که روز یکشنبه دستور تعلیق او را صادر کرد، بارها گفته بود که خانم پیمان  آنخست وزیر  

تواند مجددا  به جمع نمایندگان مجلس    اگر مایل به شرکت »به عنوان یک بازیکن گروهی« است، می

 کنند.  که نمایندگان در مورد دستور کار دولت صحبت می   جایی – سنا بپیوندد 

 ای در اوایل این هفته گفت که حزب کارگر، او را »تبعید« کرده است.   اما خانم پیمان در بیانیه 

 ها کنار گذاشته شده است.   های گروهی و همه کمیته   فاطمه پیمان توضیح داد که او از جلسات، چت 


